企业名称 Earning Vast Limited

企业类型 外资企业

注册地址 香港皇后大道中 99 号中环中心 55 楼 5505 室

成立日期 2020 年 3 月 25 日

 6

公司编号 2926439

已发行股本 8,500 万美元

Earning Vast Limited的股权结构如下：

序号 名称 出资比例

1 Sharp Vantage Limited 100%

合计 100%

Earning Vast Limited主要负责人：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

何志成 董事 男 加拿大 香港

（三）信息披露义务人之三

企业名称 Ascent Cheer Limited

企业类型 外资企业

注册地址 香港皇后大道中 99 号中环中心 55 楼 5505 室

成立日期 2019 年 10 月 18 日

公司编号 2883740

已发行股本 1,500 万美元

Ascent Cheer Limited的股权结构如下：

序号 名称 出资比例

1 GRACE INSIGHT LIMITED 100%

合计 100%

Ascent Cheer Limited主要负责人：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地

何志成 董事 男 加拿大 香港

二、信息披露义务人一致行动关系说明（如适用）

 7

天津鲲鹏管理咨询合伙企业（有限合伙）、Earning Vast Limited 和 Ascent Cheer

Limited 之间未签署一致行动协议，遵循谨慎性原则，减持时比照合计持股比例超过 5%

的一致行动人相关规则进行信息披露。

三、信息披露义务人在境内或境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 8

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份以及持股

比例被动稀释导致的持股比例减少所致。

二、信息披露义务人在未来 12 个月股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增持或减

持其所持有的华大智造股份的可能，若未来发生相关权益变动事项，将严格按照

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动方式为：2025 年 4 月 15 日，信息披露义务人以询价转让方式

减持上市公司股份，此外，2022 年 10 月 21 日、2023 年 5 月 10 日、2024 年 10

月 16 日因公司 2020 年股票期权激励计划行权完毕致公司总股本增加，信息披露

义务人持股比例被动稀释。

本次权益变动不会导致华大智造控制权发生变化。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

天津鲲鹏管

理咨询合伙

企业（有限

合伙）

合计持有 10,623,146 2.57% 9,908,446 2.38%

其中：无限售

条件股份
0 0.00% 9,908,446 2.38%

   有限售条

件股份
10,623,146 2.57% 0 0.00%

Earning Vast

Limited

合计持有 9,922,720 2.40% 9,255,220 2.22%

其中：无限售

条件股份
0 0.00% 9,255,220 2.22%

   有限售条

件股份
9,922,720 2.40% 0 0.00%

Ascent Cheer

Limited

合计持有 1,751,069 0.42% 1,633,269 0.39%

其中：无限售

条件股份
0 0.00% 1,633,269 0.39%

   有限售条

件股份
1,751,069 0.42% 0 0.00%

合计 22,296,935 5.40% 20,796,935 4.99%

注：“本次变动前持有股份”之“股数（股）”指公司上市时信息披露义务人的持股数

量。“本次变动前持有股份”之“占总股本比例”是以公司上市发行完成后总股本 413,110,000

股为基础测算；“本次变动后持有股份”之“占总股本比例”，是以公司截至本报告书签署

日总股本 416,516,155 股为基础测算。

三、信息披露人权益限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的华大智造的股份不存在质

押、冻结或其他受限情况。

 10

第五节 前六个月内买卖华大智造股票的情况

在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人不存在买卖华大智造股份

的情况。

 11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产

生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

 12

第七节 备查文件

一、 备查文件目录

1、信息披露义务人的工商营业执照复印件；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件复印件；

3、信息披露义务人签署的本次权益变动报告书。

二、查阅地点

本报告书全文及备查文件置于深圳华大智造科技股份有限公司，供投资者

查阅。